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 � Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti  
Mehriban xanım Əliyevanın II dərəcəli Müqəddəs 
Mələksima Knyaginya Olqa ordeni ilə təltif edilməsi 
 həm ölkəmizdə, həm də dünyada rəğbətlə 
qarşılanıb.

Humanizm, mərhəmət, 
xoşməramlı təşəbbüsləri Günəşə 
bənzədən dahilər yanılmayıblar. 
Çünki bu əməllər həmişə elə bir 
zirvəyə yüksəlir ki, o, dünyaya, 
insanlığa şəfəq saçır, alqışla-
nır, beynəlxalq ictimaiyyətdə 
böyük rəğbət oyadır. Sevindirici 
haldır ki, məhz həmin amillər  
bu gün ulu öndərimiz Heydər 
Əliyev ideyalarından güc alaraq 
yüksələn Azərbaycanın daha  
böyük zirvələrə yol almasına 
şərait yaradır. Bunu reallaşdıran 
isə ilk növbədə, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev,  
eyni zamanda Tomris, Burla 
Xatun, Sara Xatun, Xan qızı 
Natəvan və digər Azərbaycan 
xanımlarının  mərdliyini, 
şücaətini, qabiliyyətini və 
milli təəssübkeşlik kimi yüksək 
xüsusiyyətlərini yaşadan Birinci 
vitse-prezident, Heydər Əliyev 
Fondunun prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevadır. Qürurla deyə 

bilərik ki, bu gün Azərbaycan 
qadını Mehriban xanım Əliyeva 
timsalında böyük uğurlara imza 
atır. Onun fəaliyyəti ölkə və 
dünya ictimaiyyəti tərəfindən 
rəğbətlə qarşılanır. Moskvanın 
və bütün Rusiyanın patriarxı 
Kirillin Azərbaycanın Birinci 
vitse-prezidentini II dərəcəli 
Müqəddəs Mələksima Knya-
ginya Olqa ordeni ilə təltif 
etməsinin əsas səbəbi də budur. 

Dekabrın 26-da Moskva-
dakı Xilaskar İsa Məbədində 
Azərbaycanın Birinci vitse-
prezidentinə ordenin təqdim 
edilməsi mərasimində Patriarx 
Kirill öz çıxışında Mehriban 
xanım Əliyevanın fəaliyyətinə 
beynəlxalq ictimai yanaşma-
nı ifadə edərək deyib: “Mən 
Sizə gördüyünüz işlərə görə 
səmimi qəlbdən təşəkkür etmək 
istərdim. Siz ölkənizin və xal-
qınızın həyatında çox mühüm 
rol oynayırsınız. Böyük istedada 

və gözəl mənəvi keyfiyyətlərə 
malik bir insan kimi Siz 
Vətəninizdən uzaqlarda da bir 
çox işlər görürsünüz. Bu gün 
Sizə Rus Pravoslav Kilsəsinin 
fəaliyyətinə köməyə və 
Həştərxan şəhərinin həyatında 
xüsusi iştirakınıza görə müka-
fat təqdim edilib. Həştərxana 
səfər edəndə mənə bir çox işlər 
barədə danışdılar. Amma yəqin 
ki, ən çox Sizin haqqınızda 
və bu şəhər üçün gördüyünüz 
bir çox işlər barədə danışdılar. 
Məhz buna görə Həştərxanda 
olarkən mən Sizi Rus Pravoslav 
Kilsəsinin Müqəddəs Mələksima 
Knyaginya Olqa ordeninə layiq 
görülməyiniz barədə qərar qəbul 
etdim”.

Xoşməramlı təşəbbüslərinə, 
humanizmə əsaslanan, ge-
nişmiqyaslı xeyriyyəçilik 
fəaliyyətinə, bəşəriyyətin ali 
ideallarına xidmət sahəsində 
yüksək nailiyyətlərinə görə 
Mehriban xanım Əliyeva 
həmişə Azərbaycan xalqının 
böyük məhəbbətini, beynəlxalq 
ictimaiyyətin alqışını qazanıb.  
Mehriban xanım Əliyevaya 
UNESCO və ISESCO-nun 
xoşməramlı səfiri adı,  “Ma-
carıstanın Xidmətlərə görə 

Komandor Xaçı”, “Şərəf 
Legionu” ordenləri, BMT-nin 
Əhali Fondunun xatirə diplomu,  
“Hilal-e Pakistan” ordeni, Kü-
veyt Dövlətinin Fəxri diplomu,  
Beynəlxalq Olimpiya Akademi-
yasının “Olympic Excellence” 
xüsusi fəxri mükafatı, Krans 
Montana Forumunun “Prix de la 
Fondation”,  “Birlik Ulduzları” 
dövlətlərarası mükafatları, “Qızıl 
Motsart” medalı, “Qızıl ürək” 
beynəlxalq mükafatı və saymaq-
la bitməyən digər orden, medal 
və yüksək adlar verilərkən də 
məhz Patriarx Kirillin səmimi 
olaraq ifadə etdiyi yuxarıdakı 
fikirlərdə ifadə olunan reallıqlar 
mühüm rol oynayıb. 

Bu gün biz qürurla  
deyirik ki, Mehriban xanım 
Əliyevanın rəhbərliyi altında 
çoxşaxəli fəaliyyətlə məşğul 
olan, Azərbaycanın gələcəyi 
baxımından böyük əhəmiyyətli 
təşəbbüslərlə çıxış edən Heydər 
Əliyev Fondu, ulu öndərin 
müdrikliyə əsaslanan həyat 
fəlsəfəsini, xalqa xidmət 
missiyasının əbədiyaşarlığını 
reallaşdıran mühüm ideoloji-hu-
manitar mərkəzdir. Fond XX əsr 
Azərbaycan tarixinə dövlətçilik 
rəmzi, Vətənə və xalqa sonsuz 

məhəbbət və xidmət nümunəsi 
kimi daxil olan ulu öndərimizin 
həyat və fəaliyyətini təbliğ 
edir, xeyirxahlıq missiyasını 
uğurla yerinə yetirir. Çünki 
dahi şəxsiyyət həyatın müxtəlif 
sahələrinə, cəmiyyətin bütün 
təbəqələrinə diqqət və qayğı 
göstərməyi bacarırdı, millətin 
gələcəyi naminə strateji 
əhəmiyyətli işlərə xüsusi önəm 
verirdi, gənc nəslin də bu ruhda, 
bu amalda böyüməsini zəruri 
hesab edirdi. Təsadüfi deyil ki,  
2004-cü il mayın 10-da Heydər 
Əliyev Fondu   yaradılarkən dahi 
şəxsiyyətin ideyalarını, amal-
larını yaşatmaq başlıca məqsəd 
olub.

Bu gün Azərbaycanda  
mövcud olan iqtisadi  
potensialın insan rifahının  
yaxşılaşdırılmasına yönəldilməsi  
Prezident İlham Əliyevin 
hökumət qarşısında 
müəyyənləşdirdiyi əsas prio-
ritetdir. Bu məqsədin həyata 
keçirilməsində Birinci vitse-
prezident Mehriban xanım 
Əliyevanın xidmətləri xüsusilə 
təqdir edilməlidir. Məhz onun 
irəli sürdüyü faydalı təşəbbüslər, 
məqsədyönlü proqramlar 
Azərbaycanın beynəlxalq 

aləmdəki nüfuzunu xeyli artırıb. 
Etiraf edək ki, 

 Mehriban xanım Əliyeva daha 
çox gələcəyə hesablanmış 
addımlar atır və bu, Azərbaycana 
həmişə böyük uğurlar gətirir. 
Onun fəaliyyətinin mərkəzində 
isə milli genefondumuzun inki-
şafı və xalqımızın minilliklərdən 
keçirib bu günə çatdırdığı 
mədəni-etnoqrafik ənənələr, 
tolerantlığın, multikultura-
lizmin təbliği dayanır. Dün-
ya ictimaiyyəti Azərbaycan 
qadınını məhz Mehriban 
xanım Əliyevanın simasında və 
xoşməramlı fəaliyyəti ilə tanıyır. 
Onun təşəbbüsləri ilə reallaş-
dırılan layihələr Azərbaycanın 
dünyada multikultural bir ölkə 
kimi sevilməsində böyük rol 
oynayır. Məhz buna görə də son 
illər Azərbaycan dünyada tanın-
mış millətlərarası, dinlərarası 
və sivilizasiyalararası dialoq 
mərkəzlərindən birinə çevrilib. 
Buna təkanverici qüvvə isə 
ölkəmizdə multikultarilzmin, 
tolerantlığın xalqımızın bir həyat 
tərzi olması və aparılan uğurlu 
dövlət siyasətidir.  

Azərbaycanın Birinci  
vitse-prezidenti Mehriban 
Əliyeva Moskvadakı  

Xilaskar İsa Məbədində 
keçirilən mərasimdəki çıxışında 
bu reallıqları ifadə edərək deyib: 
“Azərbaycan çoxmillətli və 
çoxkonfessiyalı dövlətdir. Mul-
tikulturalizm, qarşılıqlı hörmət 
xalqımızın dünyagörüşünün və 
Azərbaycan hökumətinin dövlət 
siyasətinin əsasını təşkil edir. 
Azərbaycan torpağında müxtəlif 
konfessiyaların, müxtəlif sivili-
zasiyaların və mədəniyyətlərin 
nümayəndələri əsrlər boyu sülh 
və həmrəylik şəraitində yaşayıb-
lar. Ölkəmizin ərazisində yaşa-
yan bütün xalqların bu mədəni 
müxtəlifliyi, heç şübhəsiz, bizim 
sərvətimizdir. Bu sözlər, rus pra-
voslav icmasına da bütünlüklə 
aiddir. Bu gün Azərbaycanda 
Rus Pravoslav Kilsəsinə mənsub 
olan dindarların sayı 100 mindən 
çoxdur”.

Azərbaycan müxtəlif 
mədəniyyətlərin, dinlərin, 
Qərb və Şərq dəyərlərinin 
qovşağı kimi birgə yaşayı-
şa əyani sübutdur. Mehriban 
xanım Əliyeva  da xalqımızın 
bu ali keyfiyyətlərinin yüksək 
təmsilçisi kimi, sivilizasiyala-
rarası dialoq da daxil olmaqla, 
müxtəlif sahələrdə genişmiqyaslı 
və fədakar fəaliyyət göstərir, 

həmçinin İslam aləmində 
görülən işlərə böyük dəstək 
verir. O, cəmiyyətin həyatında 
müsbət dəyişikliklər etməyi 
bacaran, mühüm əhəmiyyət kəsb 
edən məsələlərə dair prinsipial 
mövqe tutan və fəxrimiz olan 
Azərbaycan xanımıdır. Mehriban 
xanım Əliyevanın çoxşaxəli 
fəaliyyəti məhz bəşəriyyətin 
xilasına yönələn milli-mənəvi 
idealların cəmiyyətdə daha 
möhkəm əsaslarla intişar 
tapmasına, ictimai şüura hakim 
kəsilməsinə yönəlib. Onun 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
layihələr məhz ulu öndərimiz 
Heydər Əliyevin ideyalarını ya-
şatmaq, davam etdirmək istəyinə 
əsaslanır. Ötən illərə nəzər sal-
dıqda aydın görünür ki, məram 
və məqsədlərə doğru inamlı 
addımlar atılır. Bütün bunlar isə 
həm Azərbaycan cəmiyyətində, 
həm də beynəlxalq ictimaiyyətdə  
böyük rəğbət yaradır. 
Azərbaycanın Birinci vitse- 
prezidentinin II dərəcəli 
Müqəddəs Mələksima Knyagin-
ya Olqa ordeni ilə təltif edilməsi 
də bunun məntiqi nəticəsidir.

Rauf KƏNGƏRLİ

Xoşməramlı missiya, humanizm, 
mərhəmət və nəcib fəaliyyət

Əli ƏHMƏDOV: Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin  yanvarın 1-dən fəaliyyətə 

başlaması üçün  zəruri hüquqi baza yaradılıb

 � Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
gələn il yanvarın 1-dən fəaliyyətə başlaması üçün bütün zəruri hüquqi 
baza yaradılıb.

Bu fikri dekabrın 27-də Qida 
Təhlükəsizliyi Komissiyasının Nazirlər 
Kabinetində keçirilən növbəti iclasında  
Baş nazirin müavini, komissiyanın sədri  
Əli Əhmədov deyib. O qeyd edib ki,  
Qida Təhlükəsizliyi Komissiyası Prezident 
İlham Əliyevin “Azərbaycan Respub-
likasında qida təhlükəsizliyi sisteminin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
haqqında” 2017-ci il 10 fevral tarixli 
fərmanı ilə yaradılan Azərbaycan Respub-
likasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
fəaliyyətini təmin etmək məqsədilə yaradıl-
mışdı. Artıq Azərbaycan Respublikasının 
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinə sədr təyin 
olunub və agentlik 2018-ci il yanvarın 1-dən 
tam fəaliyyətə başlayacaq. Bununla da Qida 
Təhlükəsizliyi Komissiyasının fəaliyyətinə 
xitam veriləcək.

Əli Əhmədov əlavə edib ki, Qida 
Təhlükəsizliyi Komissiyası bu il ərzində 

Azərbaycan Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyinin Əsasnaməsinin 
hazırlanmasında fəal iştirak edib və 
dövlətimizin başçısı həmin Əsasnaməni 
təsdiq edib: “Bundan başqa, komissi-
ya tərəfindən müvafiq qurumlar üzrə 
səlahiyyətlər bölgüsü aparılıb və bunun-
la bağlı da sənəd hazırlanaraq Nazirlər 
Kabinetinə təqdim olunub. Təbii ki, bu 
sənədin üzərində yenidən işləmək lazımdır. 
Güman edirəm ki, bütün işlər tamamlandıq-
dan sonra həmin sənəd də təsdiq olunacaq 
və bunun əsasında Azərbaycan Respub-
likasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 
öz fəaliyyətini təmin edəcək. Həmçinin 
“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası qanununun layihəsi hazır-
lanaraq ölkə başçısına təqdim edilib və 
yaxın zamanlarda bu layihə Milli Məclisə 
göndəriləcək”.

Baş nazirin müavini bildirib ki, 

Azərbaycan Respublikasında qida 
təhlükəsizliyinin təmin olunmasına dair 
2018–2025-ci illər üçün dövlət proqra-
mının layihəsi də hazırlanaraq Prezidentə 
təqdim olunub. Bu layihə təsdiq olun-
duqdan sonra Azərbaycan Respubli-
kasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 
öz fəaliyyətini müəyyən edə biləcək. 
Bundan başqa, Kodeks Alimentarius 
Komissiyasında Azərbaycan Respubli-
kasının təmsilçiliyi ilə əlaqədar müvafiq 
sənəd də hazırlanaraq göndərilib. Bundan 
sonra təmsilçilik səlahiyyəti Azərbaycan 
Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinə verilib: “Gələn il yanvarın 
1-dən Azərbaycan Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyinin fəaliyyət 
göstərməyə başlaması üçün zəruri hüquqi 
baza demək olar ki, yaradılıb. Bundan 
sonra təşkilati işlər, maddi-texniki bazanın 
formalaşdırılması, təmin edilməsi və 
agentliyin öz işini həyat keçirməsi üçün 
şərtlərin yerinə yetirilməsi işləri başla-
yır. Biz Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
fəaliyyətinin çox qısa zamanda təmin 
olunmasını arzulayırıq. Təbii ki, yeni qu-
rum yaradıldıqda bu proses müəyyən vaxt 
tələb edir. Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 
gələn ilin əvvəlində fəaliyyətə başla-
masına baxmayaraq, Agentlik öz funk-
siyalarını tam yerinə yetirənədək Qida 
Təhlükəsizliyi Komissiyası bu prosesə öz 
dəstəyini göstərəcək”. 

Sonra Azərbaycan Respublikasının 
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədri 
Qoşqar Təhməzli agentlik qarşısında duran 
vəzifələr, həyata keçirəcək tədbirlər və qar-
şıya qoyulan vəzifələrin yerinə yetirilməsi 
barədə danışıb.

İclasda agentliyin strukturu 
və işçilərinin ümumi say həddinin 
müəyyənləşdirilməsi, maliyyə və əmlak 
məsələlərinin həlli ilə bağlı təkliflər 
səsləndirilib, müvafiq qərar qəbul olunub.

AZƏRTAC

Müdafiə naziri cəbhəboyu 
zonadakı zirehli texnikaların 
döyüş qabiliyyətini yoxlayıb

 � Cəbhəboyu zonada səfərdə olan müdafiə naziri,  
general-polkovnik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər heyəti 
tank bölmələrində olublar.

Müdafiə Nazirliyindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, zirehli texnikaların 
döyüş qabiliyyəti və tətbiqi imkanlarını 
yoxlayan nazirə məruzə olunub ki, silahlan-
mada olan bütün hərbi texnika döyüşə hazır 
vəziyyətdədir.

Müdafiə naziri zirehli texnikalarda atış 
və sürücülük çalışmalarının öyrənilməsi üçün 
nəzərdə tutulmuş trenajor kompleksində 

təlim-məşq qurğularına 
baxış keçirib və mərkəzin 
tədris imkanlarını yüksək 
qiymətləndirib.

Bildirilib ki, təlim mərkəzində trenajorlar 
vasitəsilə zirehli texnikaların idarə olunma-
sı və döyüş tətbiqi üzrə praktiki vərdişlər 
təkmilləşdirilir.

Burada məşq edən şəxsi heyətlə görüşən 

general-polkovnik Z.Həsənov Ali Baş Ko-
mandanın bayram təbriklərini şəxsi heyətə 
çatdırıb və fərqlənənləri dövlət başçısı adın-
dan mükafatlandırıb.

“Xalq qəzeti”

Kiçik sahibkarların ABAD-la 
əməkdaşlığı genişlənir

 � İqtisadiyyat Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə 
“Kiçik sahibkarların ABAD-la əməkdaşlığının 
qurulmasına dəstək” mövzusunda tədbir keçirilib. 
Nazirlikdən aldığımız 

məlumatda bildirilir ki, tədbirdə 
İqtisadiyyat Nazirliyinin, 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiya-
lar üzrə Dövlət Agentliyinin, 
Azərbaycan Sahibkar Qadınlar 

Assosiasiyasının, eləcə də 200-
dək kiçik sahibkarlıq subyektinin 
nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış  
edən iqtisadiyyat nazirinin müavi-
ni Sahib Məmmədov Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin iqtisa-
di siyasət kursuna uyğun olaraq, 

qeyri-neft sektorunun inkişafında, 
iqtisadiyyatın diversifikasiyası 
və rəqabətqabiliyyətliliyinin 
artırılmasında, yüksək əlavə dəyər 
yaradan ixraca yönələn məhsul 
istehsalının genişləndirilməsində, 
məşğulluğun təmin edilməsində 
kiçik və orta sahibkarlığın rolunu 
vurğulayıb. Tədbirdə dövlət baş-
çısının 6 dekabr 2016-cı il tarixli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş Strateji 
Yol Xəritələri üzrə İqtisadiyyat 
Nazirliyi tərəfindən kiçik və orta 
sahibkarlığın inkişafı, o cümlədən 
qadın sahibkarlığının inkişafı 
istiqamətində stimullaşdırıcı 
mexanizmlərin tətbiqi, Sahibkar 
Qadınlar Assosiasiyasının və 
qadınlar üçün biznes-inkubator-
ların yaradılması, əl əməyi ilə 
məşğul olan kiçik sahibkarların 
bacarıqlarının artırılmasına 
yönəlmiş təşviqat tədbirlərinin 
və sərgilərinin keçirilməsinin, 
“ABAD” publik hüquqi şəxslə 
əməkdaşlığın genişləndirilməsinin 
əhəmiyyəti diqqətə çatdırılıb.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyinin sədri 
İnam Kərimov “ABAD” publik 
hüquqi şəxs tərəfindən dekorativ-
tətbiqi xalq sənətkarlığı və kənd 
təsərrüfatı sahəsində fəaliyyət 
göstərən ailə bizneslərinə dəstək 
layihələrinin həyata keçirildiyini 
qeyd edib, kiçik sahibkarların 
əl işlərinin daha çox insanlara 
çatdırılması üçün İqtidisadiyyat 
Nazirliyi ilə əməkdaşlığın davam 
etdiriləcəyini bildirib.

Sonra kiçik və orta sahib-
karlıq subyektlərinin təklifləri 
dinlənilib, onların biznes 
layihələrinin dəstəklənməsi 
məsələlərinə dair müzakirələr 
aparılıb.

Tədbirdə çıxış edən sahibkar-
lar belə tədbirlərin keçirilməsinin 
sahibkarlıq fəaliyyətinin 
genişlənməsinə təkan verdiyini 
vurğulayaraq, özəl bölmənin 
inkişafına yaradılan şəraitə görə 
dövlət başçısına minnətdarlıq 
ediblər.
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